

## VINDELØV HOLDING ApS

Fredericiavej 389, 7100 Vejle

CVR-nr. 36 90 90 48

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025.

---

Gustav Vindeløv  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VINDELØV HOLDING ApS Fredericiavej 389 7100 Vejle  CVR-nr.: 36 90 90 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gustav Vindeløv
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Vindeløv Byg ApS, Vejle
<b>Kapitalinteresser</b>	Villøv Bolig ApS, Vejle Giggi Invest ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i dattervirksomhed, ejendomme og øvrige investeringer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 552 t.kr. mod 504 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.606 t.kr. mod 3.524 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>551.758</b>	<b>503.850</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-128.561	-106.194
<b>Driftsresultat</b>	<b>423.197</b>	<b>397.656</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.377.120	3.379.845
Andre finansielle indtægter	81.643	34.801
Øvrige finansielle omkostninger	-174.435	-217.688
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.707.525</b>	<b>3.594.614</b>
2 Skat af årets resultat	-101.266	-70.598
<b>Årets resultat</b>	<b>2.606.259</b>	<b>3.524.016</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.934.615	166.729
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-620.780	-2.290.155
Overføres til overført resultat	1.292.424	5.647.442
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.606.259</b>	<b>3.524.016</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	9.832.569	6.299.883
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.832.569</u>	<u>6.299.883</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.443.957	4.064.737
5 Kapitalinteresser	28.000	28.000
6 Andre tilgodehavender	54.392	55.517
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.526.349</u>	<u>4.148.254</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.358.918</u></b>	<b><u>10.448.137</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.694.155	7.699.905
Andre tilgodehavender	221.950	525.000
Periodeafgrænsningsposter	36.206	9.832
Tilgodehavender i alt	<u>7.952.311</u>	<u>8.234.737</u>
Likvide beholdninger	<u>412.959</u>	<u>4.199.941</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.365.270</u></b>	<b><u>12.434.678</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.724.188</u></b>	<b><u>22.882.815</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.398.957	4.019.737
Overført resultat	14.388.543	13.096.119
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.837.500</b>	<b>17.165.856</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.594.419	1.629.070
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.594.419	1.629.070
Kortfristet del af langfristet gæld	33.000	32.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.531	1.017
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.871.079	3.807.362
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	12.226
Selskabsskat	101.266	70.598
Anden gæld	244.643	164.686
Periodeafgrænsningsposter	23.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.292.269	4.087.889
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.886.688</b>	<b>5.716.959</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.724.188</b>	<b>22.882.815</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	4.019.737	13.096.119	17.165.856
Resultatandel	0	-620.780	1.292.424	671.644
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.934.615	1.934.615
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.934.615	-1.934.615
	<b>50.000</b>	<b>3.398.957</b>	<b>14.388.543</b>	<b>17.837.500</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>101.266</u>	<u>70.598</u>
	<u>101.266</u>	<u>70.598</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	6.682.465	6.682.465
Tilgang i årets løb	<u>3.661.247</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>10.343.712</u>	<u>6.682.465</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-382.582	-276.388
Årets afskrivninger	<u>-128.561</u>	<u>-106.194</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u>-511.143</u>	<u>-382.582</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>9.832.569</u>	<u>6.299.883</u>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2024	45.000	50.000	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-5.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>45.000</u></b>	<b><u>45.000</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2024	4.019.737	6.309.892	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.377.120	2.998.334	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-113.489	
Udbytte	<u>-2.997.900</u>	<u>-5.175.000</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>3.398.957</u></b>	<b><u>4.019.737</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>3.443.957</u></b>	<b><u>4.064.737</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Vindeløv Byg ApS, Vejle	90 %	<u>3.826.619</u>	<u>2.641.244</u>
		<b><u>3.826.619</u></b>	<b><u>2.641.244</u></b>
<b>5. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2024		28.000	20.000
Tilgang i årets løb		<u>0</u>	<u>8.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>		<b><u>28.000</u></b>	<b><u>28.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b><u>28.000</u></b>	<b><u>28.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2024	59.124	59.124
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>59.124</u>	<u>59.124</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-3.607	-2.416
Årets nedskrivninger	-1.125	-1.191
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u>-4.732</u>	<u>-3.607</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>54.392</u>	<u>55.517</u>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.627.419	1.661.070
Heraf forfalder inden for 1 år	-33.000	-32.000
	<u>1.594.419</u>	<u>1.629.070</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>132.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.627 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.463 t.kr.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 t.kr.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Gustav Vindeløv

Direktør

Serienummer: 546db199-c403-4bc9-a136-a45ffa996fb3

IP: 109.58.xxx.xxx

2025-03-31 13:13:05 UTC



## Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 544043c3-3c95-4bfc-b902-763d8536a793

IP: 20.61.xxx.xxx

2025-03-31 13:22:47 UTC



## Gustav Vindeløv

Dirigent

Serienummer: 546db199-c403-4bc9-a136-a45ffa996fb3

IP: 109.58.xxx.xxx

2025-03-31 13:42:54 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter